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Okap kuchenny GLOBALO Alaris 90.1 White -
Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł - Dostawa
nawet w 24h

Cena 5 999,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOALARIS_90_1_WHITE

Kod producenta ALARIS_90_1_WHITE

Kod EAN 5907622604959

Producent Globalo

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna A, sufitowy, szer. 90 cm, gł. 60 cm, sterowanie za pomocą pilota, zakres prędkości: 3 + boost,
wydajność max. 801 m3/h, głośność min. 50 dB, wykonanie: stal lakierowana na kolor biały, oświetlenie pasmo LED 9 W,
dodatki: pilot. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Alaris 90.1 WhiteSzukasz dyskretnego, lecz w
pełni funkcjonalnego urządzenia, które pochłonie wszelkie opary z Twojej kuchni? Absolutnie minimalistyczna forma okapu
sufitowego Alaris 90.1 White z pewnością zawładnie Twoim sercem. Maksymalna wydajność: 801 m3/h Stal lakierowana na
biały Zdalne sterowanieFunkcjonalności: Alaris 90.1 White to okap sufitowy, który działa w trybie wyciągu, odprowadza opary
kanałem wentylacyjnym poza obręb budynku mieszkalnego. Okap Globalo wyposażony został w zbierający tłuste drobinki filtr
aluminiowy. Dzięki niemu cała kuchnia wolna będzie od tłustej powłoki, a Ty zaoszczędzisz mnóstwo czasu na sprzątaniu.
Oświetlenie w postaci pasma Led – oszczędza energię i stanowi doskonałe oświetlenie dodatkowe dla pomieszczenia
kuchennego. Regulacja mocy oraz barwy oświetlenia w zakresie od 2700 - 6000K Okap sufitowy Alaris ze względu na wysokie
podwieszenie i dla wygody użytkownika, sterowany jest wyłącznie zdalnie – przy pomocy pilota. Opary z gotowania wyciągane
są w 4 trybach prędkości (3 + boost), a więc przy średniej intensywności gotowania nie ma potrzeby włączania od razu pełnej
mocy urządzenia.Przeznaczenie: Sufitowy okap kuchenny doskonale sprawdza się w kuchniach minimalistycznych, w których
ważne jest, by urządzenie nie dominowało całego wystroju.Materiały Okap kuchenny Alaris 90.1 White wykonano ze stali
lakierowanej na biało, co jest gwarantem trwałości i wytrzymałości urządzenia.Id produktu Id628#
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